את המסמכים החסרים ו/או לא תקינים יש להגיש תוך 7 ימים ממועד שליחת המכתב, אחרת בקשתכם תידחה על הסף.

העוררת לא השלימה מסמכים כלשהם, והסבריה לכך יפורטו בטענותיה בסמוך.

משכך, חתם המנכ"ל על ההחלטה לדחות את בקשת העוררת לרישיון- וזו ההחלטה נושא הערר שבפנינו.

החלטת המנכ"ל

במכתבו של המנכ"ל מיום י' סיון תשע"ט (13/6/2019) דחה המנכ"ל את בקשת העוררת לקבל רישיון למוסד החינוכי נושא ערר זה, בלשון זו:

"לאחר שבדקתי את מסמכי הבקשה לפתיחת גן חדש שבנדון ולאחר שנועצתי בגורמים המקצועיים במשרדי, החלטתי לדחות את בקשתכם שבנדון בהתאם לסעיף 4(ב) לחוק פיקוח על בתי ספר, התשכ"ט-1969 מהטעמים הבאים:

1. לבקשה לקבלת רישיון שהוגשה חסרים עמודים 23, 24, 25 (העמ' שעליו הבעלות חותמת ורושמת תאריך של הגשת הבקשה לקבלת רישיון).
2. היתר הבניה שהוגש אינו תקין - מספר החלקה אינו תורם למספר החלקה שצויינה בבקשה לקבלת רישיון.
3. תכנית הלימודים אינה תקינה מאחר ולא והגשה בטופס המעודכן המופיע בנהלי הרישוי.